关于报送 2023 年冬种和 2024 年早晚造（春秋植）
农作物品种种植及制繁种情况的通知

各地级以上市农业农村局，深圳市乡村振兴和协作交流局：

为掌握我省 2023 年冬种和 2024 年早、晚造（春、秋植）农

作物品种种植以及各地制繁种情况，现将有关面积统计表发给你

们，请认真做好有关信息填报工作，详实反映品种种植及制繁种

情况。除表列品种外，当地有较大种植面积或种子生产量较大的

其他品种请一并填报，2023 年冬种和 2024 年早造（春植）农作

物品种种植以及制繁种情况统计表请加盖公章后于 7月 31日前，

2024 年晚造（秋植）农作物品种种植以及制繁种情况统计表请加

盖公章后于 11月 29 日前报送省农业技术推广中心，电子版发至

省农业技术推广中心邮箱 nynct-tgzxzz@gd.gov.cn。

附件：1.2023 年冬种农作物品种种植面积统计表

2.2024 年早造（春植）农作物品种植种面积统计表

3.2024 年晚造（秋植）农作物品种种植面积统计表

4.2024 年农作物制繁种情况统计表

广东省农业农村厅

(此页无正文)

广东省农业农村厅办公室

2024 年 7月 7日

（联系人及联系电话：省农业技术推广中心 高磊、秦德均，

15692436650、13760894302；省农业农村厅种业管理处 司徒志谋，

020-37289556）

公开方式：主动公开